

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	SOLANGE MALHEIROS DE SOUZA -D29 INFORMÁTICA	MEMO Nº 043/2022-DSUSA	PC Nº 135/2022	PROC. INTEL CORE I5-12400,CACHE 18MB 2.5GHZ NAX TURBO LGA 1700BX8071512400	UNID	1	R\$ 125,93	R\$ 1.799,00	R\$ 1.799,00
				PLACA MÃE H610M-H4 1700 12ª GERAÇÃO SLOT NVME ,PCLE, 64GBDE MEMÓRIA MÁX	UNID	1	R\$ 59,43	R\$ 849,00	R\$ 849,00
				MEMÓRIA RAM RGB 3200MHZ DDR4	UNID	1	R\$ 17,43	R\$ 249,00	R\$ 249,00
				FONTE DE ALIM. GÊNERICA ,PADRÃO ATX (70%), POTÊNCIA : 500W, CABOS COM MALHAS (SLEEVE), DE PROTEÇÃO, SELETOR DE VOLTAGEM, PFC PASSIVO, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (MANUAL), PADRÃO: ATX VERSÃO 2.01, EFICIÊNCIA:MÁXIMA: 70%, CABOS: 1 X20+4 PINOS(COM SLEEVE), 1X6+2 PINOS PCI EXPRESS, 1X8 PINOS (4+4 PLACA MÃE), 2X MOLEX, 1 X FLOPPY, 3 X SATA	UNID	1	R\$ 20,93	R\$ 299,00	R\$ 299,00
PERMANENTE	JAN PEREIRA - GIRALFLEX	MEMO Nº 035/2022-GCONT	PC Nº 136/2022	SSD 240 GB, Pcle, NVMe, 2280	UNID	1	R\$ 18,83	R\$ 269,00	R\$ 269,00
				PLACA DE VIDEO 4GB GPU GT730 DDR3 128 BIT HDMI DVI VGA	UNID	1	R\$ 39,13	R\$ 559,00	R\$ 559,00
CONSUMO	INFOSTORE	MEMO 008-2022/GECON	PC Nº 137/2022	Ref.30.005 - Cadeira diretor com estofamento liso em tecido verde, espuma injetada no assento e encosto, braço com regulagem de altura, mecanismo backsystem para regulagem de altura do encosto e reclinção, regulagem de altura a gás, base metálica com capa plástica e rodízios em polipropileno GARANTIA DE 01 ANO	UNID	3	R\$ 74,85	R\$ 249,95	R\$ 749,85
CONSUMO	STEMAC S/A GRUPO GERADORES	SIGED Nº 3536/2022-74	PC Nº 138/2022	HEADSET GAMER QUANTUM 100 PRETO JBL	PC	5		R\$ 418,68	R\$ 2.093,40
				LIQUIDO ARREF GLICOL ANTICONGELANTE 5L	PC	1		R\$ 31.254,54	R\$ 31.254,54
				RAD SCA DC1646A 700 KVA	PC	2		R\$ 14,92	R\$ 29,84
				AGUA DEIONIZADA P/BAT EMB 5L	PC	1		R\$ 952,51	R\$ 952,51
PERMANENTE	JAN PEREIRA - GIRALFLEX	MEMO Nº 031/2022-DSUSA	PC Nº 139/2022	VALV THERMOST DUP 75" SCA DC1241	PC	1		R\$ 150,84	R\$ 150,84
				AGUA DEIONIZADA P/SIST ARREFECIMENTO 50L	PC	1			
CONSUMO	STILOS CAFES ESPECIAIS LTDA	SIGED Nº 3954/2022-61	PC Nº 140/2022	Ref.30.005 - Cadeira diretor com estofamento liso em tecido verde, espuma injetada no assento e encosto, braço com regulagem de altura, mecanismo backsystem para regulagem de altura do encosto e reclinção, regulagem de altura a gás, base metálica com capa plástica e rodízios em polipropileno GARANTIA DE 01 ANO-COR VERDE	PCT	720		R\$ 15,70	R\$ 11.304,00
CONSUMO	Pollyana Melo da Silva Lustosa	SIGED Nº 4012/2022-09	PC Nº 141/2022	ARP Nº 002/2022 - Café torrado e moído, com selo de pureza ABIC, apresentação: torrado e moído sem misturas, embalagem: a vácuo, características, aspecto cor, odor e sabor próprios, unidade de fornecimento: pacote de 500g	UNID	40		R\$ 16,59	R\$ 663,60
CONSUMO	NETCOM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA EPP	SIGED Nº 3662/2022-29	PC Nº 142/2022	ARP Nº 003/2023-Pasta A-2 grande, lombo largo, plastificada zebrada, c/ ferramenta metálica -ITEM 39 DA ATA	UNID	4		R\$ 799,00	R\$ 3.196,00
				UF-MM-10G SC GBIC OPTICO -U FIBER, MM MOD	UNID	2		R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
				PONTO DE ACESSO UBIQUITI UNIFI UAP AC NANO	UNID	2		R\$ 1.199,00	R\$ 2.398,00
				UG-LITE PONTO DE ACESSO -WIFI 6 LITE 5GHZ UM	UNID	3		R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
				UAP-AC-M-PRO PONTO DE ACESSO 2.4GHZ E 5GHZ	UNID	5		R\$ 179,00	R\$ 895,00
CONSUMO	R DA COSTA M SANTOS EIRELI	SIGED Nº 3913-2022-75	PC Nº 143/2022	PDE-50-60W INJETOR DE ENERGIA ENTRADA 50-60W	UNID	100	R\$ 280,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
CONSUMO	J CABRAL MACEDO LTDA -FERMANAUS	SIGED Nº 4066-2022-66	PC Nº 144/2022	LIT01 - Pallet de madeira 100cm x 120cm reciclado	UNID	5		R\$ 77,50	R\$ 387,50
				TUBO DE AÇO DE 1" E 1/2	UNID	19	R\$ 74,45	R\$ 51,50	R\$ 978,50
				TUBO DE AÇO DE 1"	UNID	5		R\$ 9,00	R\$ 45,00
				DISCO DE CÔRTE DE FERRO D 7"	UNID	1		R\$ 110,00	R\$ 110,00
PERMANENTE	R SCOTTI COMERCIO E SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA TECNORÁDIO	SIGED Nº 3920/2022-77	PC Nº 145/2022	GALÃO DE TINTA 3,6 LITROS ESMALTE SINTÉTICO A BASE D'ÁGUA PARA FERRO DE COR BRANCA	UNID	2		R\$ 6,50	R\$ 13,00
				PINCEL DE CERDA DE 2"	UNID	6		R\$ 2.140,00	R\$ 12.840,00
CONSUMO	SOLANGE MALHEIROS DE SOUZA ME - D29 INFORMÁTICA	MEMO Nº 042/2022-DSUSA	PC Nº 146/2022	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL DIGITAL UHF/FM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM PROPOSTA.COMERCIAL	UNID	3		R\$ 149,00	R\$ 447,00
				MEMÓRIA PCIES 4GB DDR3 - P/M04160003 79080220911579	UNID	3		R\$ 52,20	R\$ 199,00
				UND SSD A400 240GB - KINGSTON	UNID	3		R\$ 199,00	R\$ 597,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	73.089,58
TOTAL PERMANENTE	R\$	14.840,00
DESCONTO	R\$	1.063,18
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	86.866,40